Contrafictio inter omnes qui ducuntur
ad eum. etiam sibi. i. 48.

Contrafictio teleologia fuit. ad obsec-
tum. i. 49. Vergili. p. 42.

Contrafictio leyes ab aliis graniter
adversari. Etiam. v. ca.

Contrafictio ad omnes. Romani. v. ca.

Contrafictio ad omnes. Etiam. v. ca.

Contrafictio ad omnes quicunque fuit: de
ceteris libet.

Contrafictio. p. 49 calypsa in quo con-
sideratur. Etiam. v. ca.

Contrafictio era in libris nostris quod ad a-
rapta est. u. Regum. viij. ca.

Contrafictio calypsa quo apud iudeos
etiam haec erat.

Contrafictio iudeorum octavo anno
ad iudeos. et iudeorum fca. et preterit. iii. cap.

Contrafictio babylonis proprie mo-
numentorum: declarat. Et cetera. xl. c.

Contrafictio ferae sunt qd omni durat de in-
re natura. i. Regum. xviij. ca.

Contrafictio aplo p. 49 a ppo fuit a tri-
bus excusans: d'athri. p. ca.

Contrafictio scdm se confidetata est obi-
tus. ii. Log. i. ca.

Contrafictio in scriptura per quid ita
hunc: p. xviij.

Contrafictio mundi sunt quicunque
mone hominum: Joban. xv. ca.

Contrafictio nra p. 49 i. rauic mare rub:ū
etiam fct. cap.

Contrafictio iuda iudeis p. 49 ostendit p. 49
ibidem.

Contrafictio tris factur ordinata in qlibet
orbis part. Triumphi. ii. cap.

Contrafictio ruber gao et manasse quid no-
tar: habentur ibidem. xxiij. ca.

Contrafictio faceret alia et regalis p. 49 sic co-
municabatur in matrimonio: ibidem. xxiij.

Contrafictio quod qui qd et quare institutum
fuit declaratur: Deuteronomij. xxiij. c.

Contrafictio p. 49 sic fuerunt benedicti p.
49 per magistrum: ibidem. xxiij. ca.

Contrafictio effragm p. 49 sic fuit manasse
Joban. xiiij. cap.

Contrafictio breviarii proprie dicta est robo-
rit. ii. Regum. xi. ca.

Contrafictio fuerunt opinata secundum qua-
dicti multa pars: Cantico. ii. ca.

Contrafictio oram p. 49 ad ypolamia der-
elicta: quod. Regum. xiiij. et. Lxx. vii. c.

Contrafictio leuitica non habunt beneficiis
Eccle. xli. cap.

Contrafictio decem quid notant: babel. Eze
chiae. xxviii. ca.

Contrafictio que tantum tpaedi de occem
restitutum de captivitate babylonica. dñi /
ebree ii. cap.

Contrafictio decem in montes caspiae cap I
tante sunt incluse: Apocalypsie septi
mo capitulo.

Contrafictio tam non enumeratur a loco et
tus ioseph ponitur. ibidem. viij. ca.

Contrafictio quid sit et oceanus et quinq
genarius: notatur Ezecl. xxiij. ca.

Contrafictio accidet solent in tribulatiōe ius/
torum. Danielis. iii. ca.

Contrafictio tempora factur circa obserua-
tionem legalium: prima Log. ix. ca.

Contrafictio factur in arca testimoni: ad be-
nedictos. ix. ca.

Contrafictio factur mēs terribilia in legie va-
tione: ibidem. xij. ca.

Contrafictio nobis permittuntur in nouo te-
stamento: patet ubi sapia.

Contrafictio pplic quo sit: notatur. i. Re-
gum. xi. cap.

Contrafictio tota iustificat hominem si quo
modo intelligitur. notatur Ecclesia. xxiij.

Contrafictio personarum et unitas essentiae
Declaratur ysaye. liij. ca.

Contrafictio tota apparuit in ppi bapte/
mo et in transfiguratione eius: d'athri. iii.
et. xviij. capitulio.

Contrafictio tota indicabit. Jobannis qui
to capitulo.

Contrafictio tota reuelavit apocalip. patet
ibiorm. iiiij. cap.

Contrafictio et odiosum est aliquid qd est
inacceptabile. Job. xxiij. ca.

Contrafictio et timor in beato iob non ab-
sorbiunt rationem: Job. iii. ca.

Contrafictio est duplex. ysaye quadrigesim
molecum. ca.

Contrafictio duplex: qd fuit mortis aletion
i. sachae. v. ca.

Contrafictio in ppo dupl p. 49 intelligi ma-
tibei p. 49. ca.

Contrafictio quid sit: notatur Luce. xxiij. c.
et joban. xi. ca.

Contrafictio est duplex. ii. Corinth. ii. ca.

Contrafictio ppi fuit mentione et effectu.
pp. viij. .

Cliricis tripliciter dicitur. Dat. p. 7. L. vi. c.
Cliricis natura in collectus et transcen-
deret in deo. Dat. xvi. cap.
Cliricis fons est Iohannes. I. cap.
Cliricis fons quod est in iunctu futuro
et auctoritate Iohannes. Joba. i. c. (ibid)
Cliricis natura bella maritima vel lu-
ciferus. Iohannes. i. cap.
Cliricis contrachanantes
vultus venientes. Iohannes. i. cap.
Cliricis corporis carnis. Dat. p. vi. c.
Cliricis corporis assumere vel depone
in iudeo quod est de morte. Baruch. iii. c.
Cliricis aliud. vel creature. Job. vi. cap.
Cliricis corporis non sicut altrita. Epos.
p. viii. cap.
Cliricis sacerdotum fuerunt decem
de qua et qualia notatur ibidem p. vi. c.
Cliricis mentis et capillorum id est
sunt abutrum. L. vii. t. ca.
Cliricis ad ministrandum deponti de
bet et ad docendum affumi. Joba. viii. c.
Cliricis gemitus que fuit. Iudit. viii.
Cliricis romanorum quod dicit pro a/
marate confundenda. i. Reg. p. vi. cap.
Cliricis p. p. sunt signa in facie et vesti /
dosa. Name. vii. c.
Cliricis elevata in basilia spacio. ibidem
et clavis eiusdem bebitur que fuit. h. t.
Epos. i. viii. c.
Cliricis regia et tria p. decalogi precepta:
decimae. p. viii. c.
Cliricis tria petrae cohereta. Zacharie. i. cap.
Cliricis lascivus p. q. magie refrenat. Da-
niel. viii. cap.
Cliricis carnalitatis q. acriter a deo pu-
natum est; b. t. v. c.
Cliricis p. p. p. non sunt facienda.
Danith. v. cap.
Cliricis carnalia dupliciter appellati. p. vii.
p. viii. p. viii. c.
Cliricis habita de p. dumne attribuit
domini et iusti et tabernaculi: differet enim. p. vii. c.
Cliricis p. bellatone refecit p. soler-
te et lucis peritem. Name. p. viii. c.
Cliricis deo q. est bonu quare facit se
comus die beatus ibidem i. c.
Cliricis i. e. otio uno misericordia respectu q.
fuerunt. notatur Name. vi. c.
Cliricis sunt q. moribus hominum. Luce. vii.
Cliricis est instrumentum bellicum. Ezech. p. vi.